SUPPLEMENT 4
(Ag. Report 1,13; Arts. 71, 117)
REPORT TREASURER TRAINING FOR THE MINISTRY
Uitgaven voor de “Opleiding tot de Dienst des Woords” over de periode 1966, 1967 en
1968 tot 26 Oct.

Vergoeding aan Docenten $ 1770.00
Bibliotheek 493.85
Diverse onkosten curatoren, reiskosten, vergadering 2277.86
Totaal $ 4541.71

Overzicht belegging aanwezige gelden

Debenture Canada Trust @ 6% $20,000.00
Dit geld komt vrij 1Aug. 1969 plus
$3976.33 aan interest

Debenture Canada Trust @6 1/2% 17,000.00
Komt vrij 2 Febr. 1970 plus
$2410.06 aan interest

Lening Schoolvereniging New-Westminster @ 5% 3,810.00
Trust Savings Account Bank of Montreal 5% 25,809.82
Savings Account Bank of Montreal 7,908.96
Totaal aanwezige gelden $74,528.78

De bescheiden van de penningmeester worden eens per jaar gecontroleerd de kerk van
Coaldale, Alta.

De laatste boekencontrole vond plaats 30 Jan. 1968.

H. Leffers, penningmeester.
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OVERZICHT ACHTERSTAND IN BIJDRAGEN “OPLEIDING DIENST des WOORDS”
t/m OCT. 26, 1968

Kerk

Abbotsford
Barrhead
Brampton
Burlington
Calgary
Carman
Chatham
Cloverdale
Coaldale
Edmonton
Fergus-Guelph
Grand Rapids
Hamilton
Houston
London
Matheson
Neerlandia

N. Westminster
Orangeville
Ottawa
Smithers
Smithville
Toronto
Watford
Winnipeg

Totaal achterstallig

te kort
1963-65

1)

$249.78

te kort
1966

$1339.20

$ 681.00
$ 27473

te kort
1967

$2431.49

$ 728.00

$ 671.00
$ 9556

$ 150.58

$6701.34

totaal achter-

stallig

1963-1967

$ 80.00
$3770.69

$ 728.00

$1352.00
$ 370.29

$ 400.36

1) De kerk te Orangeville betaalde voor 1968 tot op heden $1.00 per ziel
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betaald
voor
1968
$735.00

$756.00
$700.00

$518.36

$ 63.00

$330.00

$332.00



